відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

6.92(цифрами)

( 'тор. М

16
14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

чотири тисячі сто тридцять сім

4137

(прописок (цифрами.)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у — 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 
округу:

.V*
з/и

П а т а  місцевої оргаипаш  п*.ит і*в*и партії

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої орі т іп ан ії 

політичної партії

прописом цифрами

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА UPI АН 1 ЗА ЦІН НОЛИ ИЧНОЇ ПАРІ її «ЗА ІУІАЙЬУ 1 НС»
(маша місцевої організації політичної парти v порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Скиба Дмитро Володимирович сто тридцять сім 137

2 Ємсиь Дмитро Олексійович шістнадцять 16

3 Донська Світлана Григорівна тридцять шість 36

4 Загумснний Віктор Іванович двадцять один 21

5 Борд\ н Інна Валсріївна три 3

Х ап к ін ськ а  тс іш т о п іа л м іа  орган ізац ій  П ол іти ч н о ї паї)тії « Є вр о п ей ська  С ол ід арн ість»

[...]

Р Е Г ІО Н А Л Ь Н А  Х А Р К ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  О Р Г А Н ІЗА Ц ІЯ  П О Л ІТ И Ч Н О Ї П А Р Т ІЇ « Б Л О К  К Е Р Н Е С А -
У С П ІШ Н И Й  Х А РК ІВ !»

(назва місцевої організації політичної парні V порялгз р м '• - -V.

‘ Умріхін Ю рій М иколайович двісті сорок вісім 248
2 Кравченко Ольга М иколаївна сто сорок вісім 148
-).3 Коробцов Ю рій Сергійович дев'яносто вісім 98

4 Столярен ко Валерій Леонідович вісімдесят два 82

5 Волосянська Олена Петрівна сімдесят дев'ять 79

Х а р к ів с ь к а  О б л асн а  о р ган ізац ія  П О Л ІТ И Ч Н О Ї П А РТ ІЇ «С Л У Г А  Н А РО Д> »
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому б к ос е -:.

1 Ссмсруніна Лариса М иколаївна двісті п 'ятдесят вісім 258
2 М ирошниченко Ю лія Ю ріївна сорок 40
*>Л Кирко Лю дмила Григорівна сто шістдесят вісім 168

4 Степанов Степан Сергійович п'ятдесят дев’ять 59

5 Ш елудько Віталій Васильович вісім 8

Х ар к ів с ьк а  р ег іон альн а  о р ган ізац ія  П ол іти ч н о ї п арт ії "О П О З И Ц ІЙ Н А  П Л А Т Ф О РМ  А - ЗА Ж И Т Т Я "
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бю іетем:

1 Бсллєпкін Віктор Геннадійович п'ятсот дев'яносто сім 597
2 Обора Андрій М иколайович сто чотири 104

3 Соколик Ірина Володимирівна ста шістдесят 160

4 Ниш Алла Андріївна тридцять вісім 38

5 Барковський М ихайло Ю рійович сто тридцять п'ять 135

Х А РК ІВ С ЬК А  О Б Л А С Н А  Р Е Г ІО Н А Л Ь Н А  П А Р Т ІЙ Н А  О Р Г А Н ІЗА Ц ІЯ  П О Л ІТ И Ч Н О Ї П А Р Т ІЇ «Б Л О К
С В ІТ Л И Ч Н О Ї «РА ЗО М !»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Чернсга Сергій Олексійович двісті сімдесят 270

2 Ш евченко Ольга Анатоліївна сімдесят чотири 74

3 Руденко Тетяна М иколаївна сто сімдесят один 171

4 Сивокінь Ю лія Володимирівна сорок сім 47

5 Псрсгудов Сергій Олегович тридцять ЗО

1 ІорилковнГі 
номер кандидата 

в депутати 
в територіальному 

виборчому 
списку

1 Ірітпіііис, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (та наявності) 
кандидата в депутати